Протокол ЛЪ 1

заседания конкурсной комиссии по проведению Конкурса <<Финансовый мир

глазами детей>

Место заседания: Финансовое управлени9 Администрации Рузского городского

округа (г. Руза, ул. Солнцева, д. 11).

Щата заседания: 03 марта 202З года.

Председательствующий: Буздина Валентина Борисовна Начальник

Финансового управления, председатель конкурсной комиссии.

Лущихина Елена Александровна - зам, начальника Финансового управления, зам.

председателя конкурсной коми ссии.

Присутствовали члены комиссии:

1. Па-пьмирина Виктория Васильевна - Начальник бюдхсетного отдела;

2. Варфоломеева Наталья Викторовна - Начальник отдела исполнения;

3. Королёва Людмила Николаевна - I{ачальник отдела бухга-птерского учета и

сводной отчётности;

4. Орехова Оксана Валерьевна - Начальник отдела муниципалыIого

финансового контроля.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение заявоIt, представленных на Конкурс <Финансовый мир

глазами детей> (далее - Конкурс).

2. Оценка конкурсных проектов участников Конкурса. Составление сводного

рейтинга участников Конкурса.

3. ОпределениепобедителейItонкурса.

На конкурс поступило 101 заявка. От юридических лиц заявок не поступило, от

физических лиц поступило 101 заявка по следуюlцим номинациям:

1. кКонкурс рисунков - для детей в возрасте от 7 до 10 лет> поступило 49

заявок:

1) Байкина Мария - 8 лет;

2) FIовояtилова Кира - 7 лет;

3) Александрова Кристина - 7 лет;

4) Титков Максим - 7 лет;

5) Максимова Полина - 8 лет;

6) Землянская Елизавета - 7 лет;

7) Мартынова Полина - 7 лет;

8)

9)

10)

11)

t2)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

2l)
22)

2з)

24)

25)

26)

27)

28)

29)

30)

31)

32)

33)

34)

35)

36)

37)

38)

39)

40)

41)

42)

Иванилова Екатерина - 8 лет;

Изотов Арсэн - 10 лет;

Кобилова Валерия - 10 лет;

.ЩаниловаАнна-8лет;

Тарасова Екатерина - 8 лет;

Федорянич Алиса - 10 лет;

Мельникова Елизавета - 7 лет;

МалявкаАделина-9лет;

АнтоновМаксим-7лет;

СоловьевКирилл-9лет;

ЗемлянскаяАнна-9лет;

КалининаАнна-8лет;

ОсташекКира-9лет;

КазарянКарина-8лет;

АгафоновМаксим-9лет;

Арсенидзе Полина - 9 лет;

Приходько Татьяна - 9 лет;

ВергунИван-7лет;

Невмержицкая Софья - 10 лет;

I-{илюрикЛика-8лет;

АвдеенкоИван-7лет;

.ЩмитренкоПетр-9лет;

СавиновТимофей-9лет;

РатичЩиана-9лет;

ВоропаеваМайя-9лет;

ЛапасинаЕвгения - 10 лет;

Зюканова Елизавета - 10 лет;

ЧибиревНиколай-7лет;

Митрофанова Алиса - 10 лет;

Екатеринчева Екатерина - 8 лет;

ИвановаАрина-8лет;

Козыренко Елизавета - 8 лет;

ТТТелепень.Щарья - 8 лет;

Николаева Элина - 10 лет;

Камышанова Таисия - 10 лет;

43)

44)

45)

46)

4])

48)

49)

2,

заявки:

1)

2)

з)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

l l)

|2)

13)

14)

15)

16)

|7)

18)

19)

20)

21)

22)

2з)

24)

25)

Чибакова Полина - 10 лет;

УколовИван-8лет;

ГIогосянНора-8лет;

РевякинаЩарья-8лет;

Филипская Василиса - 8 лет;

ТолубякСофья-8лет;

МарченкоЩарья-9лет.

кКонкурс рисунков - для детей в возрасте от 11 до 14 лет) поступило 43

Овчинникова Арина - 1 1 лет;

БеляковаЗлата- 11 лет;

Караваева Маргарита - 1З лет;

Иванова Яна - 14 лет;

Васильева Наталья - 11 лет;

ЗотоваАлиса- 11 лет;

,Щоронина София - 11 лет;

Шубина Щарья - 11 лет;

Изотова Арина - 12 лет;

Окунева Валерия - 13 лет;

IЛентяпина Юлия - 13 лет;

Зотова София - 13 лет;

Радченко Ульяна - 1 1 лет;

Студеникина Алла - 1 1 лет;

Канев Кирилл - 14 лет;

Шевердяева Валерия - 14 лет;

КолосоваОльга- 11 лет;

Махрова Ульяна - 11 лет;

Бусыгина Алиса - l3 лет;

Левицкая Мария - 14 лет;

Мамаева Александра - 14 лет;

Совместная заявка: Сухарева Анжелика - 11 лет, Жилкина Щарья - 12 лет

Хидирова !иана - 13 лет;

Гаврилов Андрей - 11 лет;

СабунинаСофья- 11 лет;

26)

27)

28)

29)

30)

31)

32)

33)

з4)

35)

36)

37)

38)

39)

40)

41)

42)

43)

Фомина Виктория - 14 лет;

Соловьёв Владислав - 14 лет;

Самсонова Виктория - 14 лет;

Яковенко Анастасия - 11 лет;

Коватlьчук Илона - 12 лет

Иванова Валерия - 11 лет;

Погосян .Щавид - 11 лет;

Савосина Ангелина - 11 лет;

Штурмак Софья - 11 лет;

БеляеваАнна- 12 лет;

Маслякова Елена - 12 лет;

Пан Анастасия - 11 лет;

Бокша Егор - |2 лет

Щворянцева Екатерина - 1 1 лет;

Гиренко Перессвет - 12 лет;

Бондаренко Виктория - |2 лет;

Акбарова Хавохон - 1З лет;

Бондаренко Варвара - 14 лет.

кКонкурс рисунков - для детей в возрасте от 15 до 18 лет) поступило 9

I{ечаева Яна - 15 лет;

Кравченко Андрей - 15 лет;

Сопранович Алиса - 16 лет;

Макарчук Виктория - 15 лет;

Голиков Itирилл - 16 лет;

Бакум Анна - 18 лет;

Куча Виолетта - 17 лет;

Кузнецова Виктория - 18 лет;

Колесников Ратмир - 15 лет.

J.

заявок:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

])

8)

9)

Члены конкурсЕой комиссии рассмотрели заrIвки уIастников Конкурса, и припяли

решение о допуске всех rIастников к rIастиIо в Коuкурсе.

На основаfiии проводонЕых оценок продставлонных работ Конкурса, чпенап{и

конкурсноЙ комиссии сформирована своднм оценка работ участников Конкурса.

По итогам заседания конкурсной комиссии приняты решения признать

победителями ItoHKypca:

1) В номинации <Конкурс рисунков - для детей в возрасте от 7 до 10 лет>

Вергун Иван - (195 балла);

2) В номинации <Конкурс рисунков - для детей в возрасте от 11 до 14 лет>

Маслякова Елена - (196 баллов);

3) В номинации <Конкурс рисунков - для детей в возрасте от 15 до 18 лет>

Кузнецова Виктория - (201 балл);

Информацию об итогах Конкурса разместить на официальном сайте

Администрации Рузского городского округа.

Председатель комиссии

Заместитель председателя

комиссии

В.Б. Буздина

Е.А. Лущихина

члены комиссии:

ф,

fu""

,/-
щ

В.В. Пальмирина

Н.В. Варфоломеева

Л.Н, Королева

О.В. Орехова

Секретарь комиссии

0з.Oз.202з

Е.В. Гусакова